
REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine
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Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Predmet: ENGLESKI JEZIK - STRUČNI I, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Pralas Jelena 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

Redni broj Evidencioni broj

Bošković Đuro

Petričević Andrea

Šljukić Jovana

Škrijelj Lejla

Dragović Anđela

Guberinić Ivana

Škrelja Antoneta

Milošević Anastasija

Dedić Marija

Kuč Albina

Vukčević Sandra

Radičević Slađana

Bošković Katarina

Nikolić Dajana

Zindović Dragana

Mulić Adnan

Vranić Ilma

Radulović Nikola

Turković Đurđina

Bečić Jelena

Mijušković Vanja

Lučić Snežana

Banović Vera

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

304 / 16

320 / 16

325 / 16

7 / 15

70 / 15

100 / 15

105 / 15

112 / 15

48 / 14

135 / 14

144 / 14

180 / 14

5 / 13

89 / 13

137 / 13

156 / 13

160 / 13

180 / 13

195 / 13

237 / 12

170 / 09

347 / 09

341 / 08



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 1 / 4

Predmet: KRIVIČNO PRAVO - OPŠTI DIO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Radulović Darko 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

Vujošević Nikola

Jovović Anđela

Raspopović Ana

Krgović Andreja

Ganjola Zlatan

Šljukić Milica

Radoman Stefan

Poček Natalija

Bojović Jovana

Nikolić Petar

Lakić Đorđije

Petričević Andrea

Kapa Ksenija

Radovanić Olja

Mitrović Andrea

Sinanović Magbula

Šaranović Miladin

Fatić Ana

Lakić Vera

Vujačić Marina

Mihailović Nađa

Nedović Danilo

Radonjić Nemanja

Šćepanović Jovana

Ristelić Anja

Božović Djordjije

Marković Mila

Jovović Milica

Murati Fjolla

Saveljić Nikola

Marojević Andrea

Mujević Melisa

Zvicer Željka

Vuković Filip

Kardović Dina

Pejović Zorana

Tutić Zlatan

Ćalasan Dragana

Minić Bojana

Palavrtić Azemina

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

254 / 16

257 / 16

258 / 16

260 / 16

272 / 16

273 / 16

303 / 16

307 / 16

314 / 16

316 / 16

317 / 16

320 / 16

324 / 16

326 / 16

328 / 16

329 / 16

330 / 16

351 / 16

359 / 16

362 / 16

363 / 16

371 / 16

381 / 16

394 / 16

399 / 16

436 / 16

477 / 16

1 / 15

4 / 15

5 / 15

8 / 15

11 / 15

12 / 15

20 / 15

22 / 15

33 / 15

34 / 15

36 / 15

43 / 15

55 / 15



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 2 / 4

Predmet: KRIVIČNO PRAVO - OPŠTI DIO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Radulović Darko 

 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

 62.

 63.

 64.

 65.

 66.

 67.

 68.

 69.

 70.

 71.

 72.

 73.

 74.

 75.

 76.

 77.

 78.

 79.

 80.

Redni broj Evidencioni broj

Dukaj Anton

Andrijašević Nikolina

Perišić Ana

Čolović Sanja

Cecunjanin Belma

Šuvakić Nerma

Mujević Meris

Nikolić Tamara

Tadić Andrea

Čvorović Mima

Đurović Maja

Živković Marija

Kojović Andrijana

Pešić Sanja

Guberinić Ivana

Radević Jovana

Agović Lejla

Škrelja Antoneta

Asanović Pero

Tasovac Dunja

Radović Milanka

Cikotić Azemina

Stojanović Tatijana

Vučetić Marija

Prga Tijana

Vuković Ivan

Marniković Anđela

Jovović Andrijana

Mijović Filip

Brajović Mila

Golubović Dušanka

Komatina Sofija

Radović Ivana

Hasanagić Amina

Ajanović Hilma

Mujević Arnela

Kalač Edina

Raković Anđela

Sekulić Marina

Raković Damjan

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

59 / 15

68 / 15

69 / 15

72 / 15

74 / 15

78 / 15

79 / 15

82 / 15

83 / 15

86 / 15

90 / 15

94 / 15

95 / 15

96 / 15

100 / 15

101 / 15

102 / 15

105 / 15

109 / 15

111 / 15

4 / 14

20 / 14

23 / 14

37 / 14

38 / 14

45 / 14

49 / 14

52 / 14

54 / 14

57 / 14

68 / 14

69 / 14

77 / 14

105 / 14

106 / 14

110 / 14

111 / 14

112 / 14

114 / 14

123 / 14



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 3 / 4

Predmet: KRIVIČNO PRAVO - OPŠTI DIO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Radulović Darko 

 81.

 82.

 83.

 84.

 85.

 86.

 87.

 88.

 89.

 90.

 91.

 92.

 93.

 94.

 95.

 96.

 97.

 98.

 99.

 100.

 101.

 102.

 103.

 104.

 105.

 106.

 107.

 108.

 109.

 110.

 111.

 112.

 113.

 114.

 115.

 116.

 117.

 118.

 119.

 120.

Redni broj Evidencioni broj

Šćepanović Veljo

Ćetković Petar

Šabanović Aida

Bijelić Ivana

Kuč Albina

Vulaš Ratka

Nikolić Dragana

Blečić Milosav

Dučić Ivona

Vlahović Ivona

Cimbaljević Darko

Kasalica Jovan

Mijović Slađana

Milošević Andrijana

Bošković Katarina

Bulatović Jelena

Milović Jelena

Burić Anja

Ćipranić Milica

Ćurić Tijana

Zindović Dragana

Kićović Marija

Bajrović Emir

Turković Đurđina

Ojdanić Ilija

Zečević Svetlana

Klikovac Slobodan

Pepić Samina

Šofranac Dražen

Čvorović Novica

Shkreli Donika

Mirotić Lazar

Saičić Ilija

Čović Kristina

Ćorac Natalija

Zečević Nemanja

Bulatović Aleksa

Bojović Andrijana

Milašević Tijana

Radoman Vladimir

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

127 / 14

129 / 14

130 / 14

131 / 14

135 / 14

138 / 14

143 / 14

149 / 14

160 / 14

176 / 14

184 / 14

188 / 14

191 / 14

196 / 14

5 / 13

55 / 13

113 / 13

114 / 13

127 / 13

133 / 13

137 / 13

146 / 13

155 / 13

195 / 13

199 / 13

201 / 13

215 / 13

55 / 12

61 / 12

114 / 12

132 / 12

171 / 12

186 / 12

214 / 12

250 / 12

274 / 12

3 / 11

74 / 11

106 / 11

160 / 11



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Strana: 4 / 4

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Predmet: KRIVIČNO PRAVO - OPŠTI DIO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Radulović Darko 

 121.

 122.

 123.

 124.

 125.

 126.

 127.

 128.

 129.

 130.

 131.

 132.

 133.

 134.

 135.

 136.

 137.

Redni broj Evidencioni broj

Jelić Jovana

Rajović Tijana

Mujović Željko

Radulović Ana

Darmanović Filip

Ilić Maja

Vukadinović Vuk

Vratnica Branislav

Kroma Hava

Tiganj Amela

Lučić Snežana

Vujošević Jovana

Veljić Kaća

Veličković Nemanja

Vlaisavljević Damjan

Zejak Dijana

Radulović Nina

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

180 / 11

191 / 11

208 / 11

252 / 11

263 / 11

24 / 10

290 / 10

310 / 10

335 / 10

168 / 09

347 / 09

348 / 09

120 / 08

302 / 07

168 / 05

201 / 05

336 / 99



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 1 / 4

Predmet: KRIVIČNO PRAVO - POSEBNI DIO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Rakočević Velimir 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

Kaluđerović Milena

Milošević Anica

Ivanović Feđa

Vujošević Nikola

Raspopović Ana

Krgović Andreja

Krivokapić Bojana

Bošković Đuro

Poček Natalija

Nikolić Petar

Šljukić Jovana

Ćalić Snežana

Mitrović Andrea

Sinanović Magbula

Radević Slađana

Mitrović Aleksandra

Ivanović Milena

Vujisić Uroš

Vukotić Milena

Vujačić Marina

Mihailović Nađa

Šekularac Jovana

Jevtić Dolores-Ivana

Radonjić Nemanja

Osmić Luka

Ristelić Anja

Tomić Damjana

Joksimović Miladin

Globarević Slobodanka

Lazović Sanja

Aleksić Bojana

Marković Mila

Cupara Stefan

Škrijelj Lejla

Mujević Melisa

Zvicer Željka

Vatić Omar

Radonjić Bojana

Kardović Dina

Nedić Danica

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

243 / 16

244 / 16

253 / 16

254 / 16

258 / 16

260 / 16

261 / 16

304 / 16

307 / 16

316 / 16

325 / 16

327 / 16

328 / 16

329 / 16

333 / 16

343 / 16

345 / 16

348 / 16

350 / 16

362 / 16

363 / 16

370 / 16

379 / 16

381 / 16

393 / 16

399 / 16

417 / 16

421 / 16

426 / 16

429 / 16

435 / 16

477 / 16

2 / 15

7 / 15

11 / 15

12 / 15

17 / 15

19 / 15

22 / 15

23 / 15



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 2 / 4

Predmet: KRIVIČNO PRAVO - POSEBNI DIO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Rakočević Velimir 

 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

 62.

 63.

 64.

 65.

 66.

 67.

 68.

 69.

 70.

 71.

 72.

 73.

 74.

 75.

 76.

 77.

 78.

 79.

 80.

Redni broj Evidencioni broj

Pepić Mirsada

Radunović Nikola

Milovanović Marija

Pejović Zorana

Krivokapić Arsenije

Pejović Jelena

Minić Bojana

Milović Jovana

Palavrtić Azemina

Andrijašević Nikolina

Perišić Ana

Dragović Anđela

Čolović Sanja

Milošević Teodora

Nikolić Tamara

Tadić Andrea

Šuković Jelena

Živković Marija

Veljić Bogdan

Guberinić Ivana

Agović Lejla

Bratić Slavica

Milošević Anastasija

Bobičić Milena

Krivokapić Milica

Radojević Jovana

Cikotić Azemina

Stojanović Tatijana

Jovović Andrijana

Pačariz Erna

Ćirović Ana

Komatina Sofija

Radović Ivana

Ajanović Hilma

Hadžimuhović Medina

Raković Anđela

Raković Damjan

Raspopović Slaven

Šćepanović Veljo

Vukčević Sandra

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

24 / 15

26 / 15

28 / 15

33 / 15

40 / 15

41 / 15

43 / 15

45 / 15

55 / 15

68 / 15

69 / 15

70 / 15

72 / 15

73 / 15

82 / 15

83 / 15

84 / 15

94 / 15

99 / 15

100 / 15

102 / 15

106 / 15

112 / 15

116 / 15

120 / 15

16 / 14

20 / 14

23 / 14

52 / 14

58 / 14

65 / 14

69 / 14

77 / 14

106 / 14

109 / 14

112 / 14

123 / 14

126 / 14

127 / 14

144 / 14



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 3 / 4

Predmet: KRIVIČNO PRAVO - POSEBNI DIO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Rakočević Velimir 

 81.

 82.

 83.

 84.

 85.

 86.

 87.

 88.

 89.

 90.

 91.

 92.

 93.

 94.

 95.

 96.

 97.

 98.

 99.

 100.

 101.

 102.

 103.

 104.

 105.

 106.

 107.

 108.

 109.

 110.

 111.

 112.

 113.

 114.

 115.

 116.

 117.

 118.

 119.

 120.

Redni broj Evidencioni broj

Milošević Ivana

Bajčeta Radosav

Bošković Blagoje

Dučić Ivona

Radičević Slađana

Adžić Kristina

Kasalica Jovan

Mijović Slađana

Kljajić Anđela

Tončić Veljko

Bošković Katarina

Tuzović Amila

Vujošević Jovana

Nedović Željka

Čvorović Ksenija

Laketić Sanja

Goranović Đina

Burić Anja

Mijušković Marija

Marković Tina

Ćurić Tijana

Zindović Dragana

Kraljević Marina

Beljkaš Jelica

Bojičić Jovana

Ojdanić Ilija

Zečević Svetlana

Joksimović Maja

Đuković Marijana

Vojvodić Milica

Seferović Benjamin

Lazarević Dejana

Roganović Dragana

Radoman Bojana

Simović Ksenija

Dubljević Milutin

Božanović Milica

Klikovac Emilija

Rajović Tijana

Mitrović Stefan

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

146 / 14

150 / 14

152 / 14

160 / 14

180 / 14

183 / 14

188 / 14

191 / 14

197 / 14

3 / 13

5 / 13

19 / 13

54 / 13

91 / 13

92 / 13

105 / 13

112 / 13

114 / 13

117 / 13

129 / 13

133 / 13

137 / 13

161 / 13

188 / 13

194 / 13

199 / 13

201 / 13

244 / 13

113 / 12

178 / 12

210 / 12

262 / 12

276 / 12

285 / 12

11 / 11

87 / 11

163 / 11

183 / 11

191 / 11

209 / 11



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Strana: 4 / 4

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Predmet: KRIVIČNO PRAVO - POSEBNI DIO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Rakočević Velimir 

 121.

 122.

 123.

 124.

 125.

 126.

 127.

 128.

 129.

 130.

 131.

 132.

 133.

 134.

 135.

 136.

 137.

 138.

 139.

 140.

 141.

 142.

 143.

 144.

 145.

 146.

Redni broj Evidencioni broj

Kuč Emira

Jovanović Iva

Petković Irena

Šćepanović Jelena

Đurović Iva

Ilić Maja

Perazić Azra

Kasalica Emilija

Adžić Sanja

Mijušković Vanja

Martinić Biljana

Kovačević Aleksandar

Kekić Maja

Špajak Ivana

Barjaktarović Rada

Đurišić Vladan

Veljić Kaća

Mijajlović Mirko

Vujačić Sanja

Stožinić Mitar

Tomović Biljana

Koprivica Ivana

Todorović Nikola

Zejak Dijana

Marković Dragan

Tomić Ivana

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

254 / 11

267 / 11

271 / 11

311 / 11

342 / 11

24 / 10

306 / 10

75 / 09

147 / 09

170 / 09

194 / 09

260 / 09

275 / 09

64 / 08

71 / 08

107 / 08

120 / 08

334 / 08

13 / 07

45 / 07

71 / 07

260 / 06

75 / 05

201 / 05

57 / 00

121 / 99



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 1 / 3

Predmet: NASLJEDNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Kadić Ljiljana 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

Krgović Andreja

Krivokapić Bojana

Šiljak Milica

Ivanović Nikola

Ganjola Zlatan

Radoman Stefan

Bošković Đuro

Dragutinović Milica

Poček Natalija

Nikolić Petar

Lakić Đorđije

Drašković Milena

Petričević Andrea

Kapa Ksenija

Šljukić Jovana

Radovanić Olja

Drobac Svetlana

Vukotić Milena

Lakić Vera

Nedović Danilo

Tomić Damjana

Joksimović Miladin

Mudreša Ljubica

Marković Mila

Murati Fjolla

Mujević Melisa

Pejović Zorana

Ćalasan Dragana

Bogićević Jovana

Pejović Jelena

Minić Bojana

Ječmenica Marija

Avdiu Adelina

Andrijašević Nikolina

Cecunjanin Belma

Šuvakić Nerma

Mujević Meris

Čvorović Mima

Kojović Andrijana

Pešić Sanja

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

260 / 16

261 / 16

262 / 16

269 / 16

272 / 16

303 / 16

304 / 16

306 / 16

307 / 16

316 / 16

317 / 16

318 / 16

320 / 16

324 / 16

325 / 16

326 / 16

342 / 16

350 / 16

359 / 16

371 / 16

417 / 16

421 / 16

465 / 16

477 / 16

4 / 15

11 / 15

33 / 15

36 / 15

38 / 15

41 / 15

43 / 15

48 / 15

57 / 15

68 / 15

74 / 15

78 / 15

79 / 15

86 / 15

95 / 15

96 / 15



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 2 / 3

Predmet: NASLJEDNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Kadić Ljiljana 

 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

 62.

 63.

 64.

 65.

 66.

 67.

 68.

 69.

 70.

 71.

 72.

 73.

 74.

 75.

 76.

 77.

 78.

 79.

 80.

Redni broj Evidencioni broj

Veljić Bogdan

Guberinić Ivana

Janjušević Miro

Škrelja Antoneta

Bratić Slavica

Asanović Pero

Krivokapić Milica

Božović Boris

Vučetić Marija

Prga Tijana

Marniković Anđela

Mijović Filip

Brajović Mila

Pačariz Erna

Bulatović Stefan

Jašarović Hajro

Hasanagić Amina

Kalač Edina

Sekulić Marina

Šćepanović Miloš

Raković Damjan

Raspopović Slaven

Ćetković Petar

Šabanović Aida

Veković Daliborka

Kuč Albina

Pavićević Tamara

Fatić Saška

Knežević Kristina

Kasalica Jovan

Mijović Slađana

Bošković Katarina

Bulatović Jelena

Nikolić Dajana

Burić Anja

Ćurić Tijana

Kićović Marija

Mulić Adnan

Ramović Irma

Grubač Petar

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

99 / 15

100 / 15

104 / 15

105 / 15

106 / 15

109 / 15

120 / 15

122 / 15

37 / 14

38 / 14

49 / 14

54 / 14

57 / 14

58 / 14

100 / 14

102 / 14

105 / 14

111 / 14

114 / 14

118 / 14

123 / 14

126 / 14

129 / 14

130 / 14

134 / 14

135 / 14

137 / 14

161 / 14

173 / 14

188 / 14

191 / 14

5 / 13

55 / 13

89 / 13

114 / 13

133 / 13

146 / 13

156 / 13

164 / 13

178 / 13
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Strana: 3 / 3

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Predmet: NASLJEDNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   6.00  
Profesor: Kadić Ljiljana 

 81.

 82.

 83.

 84.

 85.

 86.

 87.

 88.

 89.

 90.

 91.

 92.

 93.

 94.

 95.

 96.

 97.

 98.

 99.

 100.

 101.

 102.

 103.

 104.

 105.

 106.

 107.

 108.

 109.

 110.

 111.

 112.

 113.

 114.

Redni broj Evidencioni broj

Perović Mirjana

Pavlović Božidar

Šofranac Dražen

Čvorović Novica

Mirotić Lazar

Seferović Benjamin

Prelević Aleksa

Eraković Sanja

Zečević Nemanja

Popović Marko

Šoškić Ana

Simović Ksenija

Bojović Andrijana

Cvijović Nađa

Karadžić Filip

Žižić Milica

Petković Irena

Kovačević Maja

Ljuljđuraj Marina

Mrvaljević Milica

Pekić Stevan

Kasalica Emilija

Ćinćur Saša

Kovačević Aleksandar

Kekić Maja

Lučić Snežana

Vujošević Jovana

Kovačević Dragoslav

Nikolić Dragana

Brajović Miodrag

Mijajlović Mirko

Babović Nikola

Tomanović Veselin

Radulović Nina

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

234 / 13

242 / 13

61 / 12

114 / 12

171 / 12

210 / 12

217 / 12

254 / 12

274 / 12

277 / 12

289 / 12

11 / 11

74 / 11

113 / 11

168 / 11

241 / 11

271 / 11

327 / 11

103 / 10

178 / 10

225 / 10

75 / 09

235 / 09

260 / 09

275 / 09

347 / 09

348 / 09

153 / 08

170 / 08

299 / 08

334 / 08

256 / 07

205 / 05

336 / 99



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 1 / 5

Predmet: PORODIČNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Korać Radoje 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

Dujović Anđela

Kaluđerović Milena

Đikanović Milorad

Radulović Jovana

Vukčević Danilo

Raspopović Ana

Krgović Andreja

Raičević Anđela

Radoman Stefan

Kovačević Nemanja

Dragutinović Milica

Vukadinović Jovana

Bojović Jovana

Kostić Dragana

Nikolić Petar

Drašković Milena

Kapa Ksenija

Mitrović Andrea

Sinanović Magbula

Drobac Svetlana

Ivanović Milena

Vujačić Marina

Jevtić Dolores-Ivana

Otašević Nikola

Šćepanović Jovana

Dendić Jovana

Maroš Kristina

Aleksić Bojana

Božović Djordjije

Boljević Maja

Miljenović Danijela

Obradović Danilo

Majić Saša

Marković Milica

Pedović Jelena

Raković Ljubomir

Murati Fjolla

Saveljić Nikola

Škrijelj Lejla

Zvicer Željka

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

242 / 16

243 / 16

249 / 16

251 / 16

252 / 16

258 / 16

260 / 16

263 / 16

303 / 16

305 / 16

306 / 16

313 / 16

314 / 16

315 / 16

316 / 16

318 / 16

324 / 16

328 / 16

329 / 16

342 / 16

345 / 16

362 / 16

379 / 16

392 / 16

394 / 16

412 / 16

415 / 16

435 / 16

436 / 16

455 / 16

456 / 16

474 / 16

479 / 16

480 / 16

491 / 16

3 / 15

4 / 15

5 / 15

7 / 15

12 / 15



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 2 / 5

Predmet: PORODIČNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Korać Radoje 

 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

 62.

 63.

 64.

 65.

 66.

 67.

 68.

 69.

 70.

 71.

 72.

 73.

 74.

 75.

 76.

 77.

 78.

 79.

 80.

Redni broj Evidencioni broj

Agović Bakir

Sinanović Balša

Nedić Danica

Radunović Nikola

Radunović Nikolina

Pejović Zorana

Tutić Zlatan

Ramović Mirnes

Bogićević Jovana

Krivokapić Arsenije

Pejović Jelena

Minić Bojana

Ječmenica Marija

Vukmir Đorđije

Jukić Marija

Avdiu Adelina

Popović Nikolina

Andrijašević Nikolina

Dragović Anđela

Čolović Sanja

Milošević Teodora

Ojdanić Nađa

Šuvakić Nerma

Mujević Meris

Tadić Andrea

Šuković Jelena

Miković Tamara

Čvorović Mima

Živković Marija

Averić Emina

Zejak Stanka

Veljić Bogdan

Guberinić Ivana

Radević Jovana

Agović Lejla

Asanović Pero

Tasovac Dunja

Rašović Jovana

Krivokapić Milica

Cikotić Azemina

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

15 / 15

18 / 15

23 / 15

26 / 15

30 / 15

33 / 15

34 / 15

35 / 15

38 / 15

40 / 15

41 / 15

43 / 15

48 / 15

51 / 15

53 / 15

57 / 15

61 / 15

68 / 15

70 / 15

72 / 15

73 / 15

76 / 15

78 / 15

79 / 15

83 / 15

84 / 15

85 / 15

86 / 15

94 / 15

97 / 15

98 / 15

99 / 15

100 / 15

101 / 15

102 / 15

109 / 15

111 / 15

119 / 15

120 / 15

20 / 14



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 3 / 5

Predmet: PORODIČNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Korać Radoje 

 81.

 82.

 83.

 84.

 85.

 86.

 87.

 88.

 89.

 90.

 91.

 92.

 93.

 94.

 95.

 96.

 97.

 98.

 99.

 100.

 101.

 102.

 103.

 104.

 105.

 106.

 107.

 108.

 109.

 110.

 111.

 112.

 113.

 114.

 115.

 116.

 117.

 118.

 119.

 120.

Redni broj Evidencioni broj

Perović Jovan

Marniković Anđela

Petrović Marta

Jovović Andrijana

Šofranac Anja

Brajović Mila

Pačariz Erna

Zvicer Anđela

Bulatović Stefan

Hasanagić Amina

Ajanović Hilma

Kalač Edina

Sekulić Marina

Raković Damjan

Perović Ana

Nedović Blažo

Veković Daliborka

Vulaš Ratka

Hamzić Alija

Blečić Milosav

Bajčeta Radosav

Bošković Blagoje

Medenica Ivan

Kalpačina Milica

Vujović Milena

Dučić Ivona

Boljević Danilo

Mijović Slađana

Kljajić Anđela

Tončić Veljko

Rašović Danica

Burić Anja

Vojinović Nikola

Ćurić Tijana

Zindović Dragana

Ramović Irma

Grubač Petar

Bojičić Jovana

Pavlović Božidar

Joksimović Maja

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

35 / 14

49 / 14

51 / 14

52 / 14

56 / 14

57 / 14

58 / 14

98 / 14

100 / 14

105 / 14

106 / 14

111 / 14

114 / 14

123 / 14

125 / 14

128 / 14

134 / 14

138 / 14

139 / 14

149 / 14

150 / 14

152 / 14

156 / 14

157 / 14

159 / 14

160 / 14

171 / 14

191 / 14

197 / 14

3 / 13

80 / 13

114 / 13

120 / 13

133 / 13

137 / 13

164 / 13

178 / 13

194 / 13

242 / 13

244 / 13



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 4 / 5

Predmet: PORODIČNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Korać Radoje 

 121.

 122.

 123.

 124.

 125.

 126.

 127.

 128.

 129.

 130.

 131.

 132.

 133.

 134.

 135.

 136.

 137.

 138.

 139.

 140.

 141.

 142.

 143.

 144.

 145.

 146.

 147.

 148.

 149.

 150.

 151.

 152.

 153.

 154.

 155.

 156.

 157.

 158.

 159.

 160.

Redni broj Evidencioni broj

Vujičić Matija

Gudović Milena

Saičić Ilija

Čilingiri Bojan

Čović Kristina

Prelević Aleksa

Bečić Jelena

Čelanović Aleksandra

Ćorac Natalija

Grivić Ana

Kovačević Nikola

Vučinić Ivan

Đurašković Nina

Bulatović Aleksa

Simović Ksenija

Leković Marko

Klikovac Emilija

Mujović Željko

Seratlić Nikola

Vemić Đorđe

Jovanović Iva

Terzić Marijana

Petković Irena

Đilas Vojin

Popović Ivana

Kljajević Mira

Đurović Iva

Mrvaljević Milica

Ćupić Stefan

Marković Stevan

Tomković Dušan

Kroma Lavdim

Darmanović Marta

Adžić Suzana

Mijušković Vanja

Martinić Biljana

Kovačević Aleksandar

Premović Nina

Mumović Dunja

Kovačević Dragoslav

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

151 / 12

155 / 12

186 / 12

208 / 12

214 / 12

217 / 12

237 / 12

248 / 12

250 / 12

261 / 12

269 / 12

287 / 12

293 / 12

3 / 11

11 / 11

55 / 11

183 / 11

208 / 11

220 / 11

227 / 11

267 / 11

268 / 11

271 / 11

298 / 11

302 / 11

339 / 11

342 / 11

178 / 10

201 / 10

285 / 10

313 / 10

334 / 10

105 / 09

151 / 09

170 / 09

194 / 09

260 / 09

396 / 09

116 / 08

153 / 08



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Strana: 5 / 5

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Predmet: PORODIČNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Korać Radoje 

 161.

 162.

 163.

 164.

 165.

 166.

 167.

 168.

 169.

 170.

 171.

 172.

 173.

 174.

Redni broj Evidencioni broj

Stožinić Mitar

Gazivoda Ana

Orović Srđa

Veličković Nemanja

Dobrilović Ivana

Ivanović Miloš

Ljucović Nikola

Vukašinović Ivana

Todorović Nikola

Marković Mladen

Vlaisavljević Damjan

Femić Irena

Radulović Nina

Vasiljević Matija

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

45 / 07

101 / 07

291 / 07

302 / 07

98 / 06

116 / 06

206 / 06

263 / 06

75 / 05

106 / 05

168 / 05

114 / 03

336 / 99

459 / 98



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 1 / 5

Predmet: STVARNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Rašović Zoran 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

Radonjić Filip

Poček Natalija

Kojičić Andrea

Mitrović Andrea

Drobac Svetlana

Vujisić Uroš

Rot Kristijan

Mihailović Nađa

Nedović Danilo

Radonjić Nemanja

Ristelić Anja

Dendić Jovana

Tomić Damjana

Globarević Slobodanka

Aleksić Bojana

Bajčeta Jelica

Ivanović Vesna

Murati Fjolla

Saveljić Nikola

Marojević Andrea

Zvicer Željka

Milovanović Marija

Radunović Nikolina

Tutić Zlatan

Ćalasan Dragana

Pejović Jelena

Vukmir Đorđije

Ćeranić Vojislav

Dukaj Anton

Dragović Anđela

Nikolić Tamara

Čvorović Mima

Kovačević Iva

Kojović Andrijana

Zejak Stanka

Veljić Bogdan

Radević Jovana

Vučinić Ružica

Vučinić Petar

Bobičić Milena

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

301 / 16

307 / 16

311 / 16

328 / 16

342 / 16

348 / 16

361 / 16

363 / 16

371 / 16

381 / 16

399 / 16

412 / 16

417 / 16

426 / 16

435 / 16

457 / 16

459 / 16

4 / 15

5 / 15

8 / 15

12 / 15

28 / 15

30 / 15

34 / 15

36 / 15

41 / 15

51 / 15

52 / 15

59 / 15

70 / 15

82 / 15

86 / 15

87 / 15

95 / 15

98 / 15

99 / 15

101 / 15

107 / 15

108 / 15

116 / 15



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 2 / 5

Predmet: STVARNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Rašović Zoran 

 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

 62.

 63.

 64.

 65.

 66.

 67.

 68.

 69.

 70.

 71.

 72.

 73.

 74.

 75.

 76.

 77.

 78.

 79.

 80.

Redni broj Evidencioni broj

Krivokapić Milica

Bulatović Jana

Varagić Kristina

Vučetić Marija

Prga Tijana

Jovović Andrijana

Ćirović Ana

Komatina Sofija

Vujanović Anja

Hota Monika

Zvicer Anđela

Hasanagić Amina

Raković Anđela

Sekulić Marina

Palibrk Jovana

Šabanović Aida

Kuč Albina

Vulaš Ratka

Nikolić Dragana

Vukčević Sandra

Ljuljanović Adis

Bajčeta Radosav

Medenica Ivan

Kalpačina Milica

Vujović Milena

Dučić Ivona

Vlaović Anđela

Vlahović Ivona

Radičević Slađana

Međedović Milica

Kasalica Jovan

Kljajić Anđela

Gnjatović Evgenija

Milović Vjera

Nikolić Dajana

Nedović Željka

Burić Anja

Ćipranić Milica

Mijušković Anđela

Ćurić Tijana

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

120 / 15

9 / 14

19 / 14

37 / 14

38 / 14

52 / 14

65 / 14

69 / 14

72 / 14

74 / 14

98 / 14

105 / 14

112 / 14

114 / 14

122 / 14

130 / 14

135 / 14

138 / 14

143 / 14

144 / 14

148 / 14

150 / 14

156 / 14

157 / 14

159 / 14

160 / 14

175 / 14

176 / 14

180 / 14

185 / 14

188 / 14

197 / 14

63 / 13

77 / 13

89 / 13

91 / 13

114 / 13

127 / 13

128 / 13

133 / 13



REZULTATI ISPITA
studijske 2016 / 2017 godine

Centar informacionog sistema

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 3 / 5

Predmet: STVARNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Rašović Zoran 

 81.

 82.

 83.

 84.

 85.

 86.

 87.

 88.

 89.

 90.

 91.

 92.

 93.

 94.

 95.

 96.

 97.

 98.

 99.

 100.

 101.

 102.

 103.

 104.

 105.

 106.

 107.

 108.

 109.

 110.

 111.

 112.

 113.

 114.

 115.

 116.

 117.

 118.

 119.

 120.

Redni broj Evidencioni broj

Kadić Neva

Milić Sava

Vranić Ilma

Bracanović Ana

Elezaj Almira

Novović Ivan

Burzanović Slađana

Bojičić Jovana

Ojdanić Ilija

Zečević Svetlana

Golubović Ana

Klikovac Slobodan

Krlović Nevena

Stefanović Stefani

Klimenta Elda

Tomašević Milica

Vujičić Matija

Kuč Ilda

Mirotić Lazar

Čilingiri Bojan

Bečić Jelena

Baković Ksenija

Čelanović Aleksandra

Grivić Ana

Lazarević Dejana

Kovačević Nikola

Radulović Ivan

Zečević Nemanja

Vučinić Ivan

Dajković Gojko

Radović Ana

Jeremić Stefan

Bulatović Aleksa

Simović Ksenija

Piper Vasiljka

Leković Marko

Zečević Marija

Durutović Dragan

Bojović Andrijana

Radoman Vladimir

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

144 / 13

150 / 13

160 / 13

162 / 13

172 / 13

174 / 13

184 / 13

194 / 13

199 / 13

201 / 13

212 / 13

215 / 13

221 / 13

40 / 12

44 / 12

58 / 12

151 / 12

161 / 12

171 / 12

208 / 12

237 / 12

241 / 12

248 / 12

261 / 12

262 / 12

269 / 12

270 / 12

274 / 12

287 / 12

298 / 12

323 / 12

331 / 12

3 / 11

11 / 11

28 / 11

55 / 11

67 / 11

73 / 11

74 / 11

160 / 11



REZULTATI ISPITA
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PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
Subota, 26.08.2017.

Strana: 4 / 5

Predmet: STVARNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Rašović Zoran 

 121.

 122.

 123.

 124.

 125.

 126.

 127.

 128.

 129.

 130.

 131.

 132.

 133.

 134.

 135.

 136.

 137.

 138.

 139.

 140.

 141.

 142.

 143.

 144.

 145.

 146.

 147.

 148.

 149.

 150.

 151.

 152.

 153.

 154.

 155.

 156.

 157.

 158.

 159.

 160.

Redni broj Evidencioni broj

Klikovac Emilija

Lalović Andrijana

Seratlić Nikola

Žižić Milica

Komar Jelena

Jovanović Iva

Lalević Nada

Obradović Nikola

Kovačević Maja

Vukićević Nemanja

Ilić Maja

Backović Anđela

Zečević Nataša

Čađenović Milena

Filipović Nikolina

Jelušić Nina

Jović Vladan

Goranović Goran

Marković Stevan

Perazić Azra

Popović Staniša

Hasanagić Dženan

Kasalica Emilija

Dabović Anđela

Pejović Vesna

Martinić Biljana

Ćinćur Saša

Nikčević Peko

Milosavljević Vuk

Jovanović Maja

Lučić Snežana

Ivanović Hajdana

Drobnjak Miljan

Đurišić Vladan

Mumović Dunja

Stijepović Tamara

Dajković Ivan

Kovačević Dragoslav

Brajović Ana

Banović Vera

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

183 / 11

219 / 11

220 / 11

241 / 11

266 / 11

267 / 11

269 / 11

307 / 11

327 / 11

18 / 10

24 / 10

155 / 10

169 / 10

180 / 10

181 / 10

195 / 10

219 / 10

275 / 10

285 / 10

306 / 10

321 / 10

53 / 09

75 / 09

131 / 09

166 / 09

194 / 09

235 / 09

245 / 09

292 / 09

329 / 09

347 / 09

356 / 09

387 / 09

107 / 08

116 / 08

141 / 08

146 / 08

153 / 08

164 / 08

341 / 08
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PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE - osnovne studije
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Predmet: STVARNO PRAVO, Broj ECTS kredita:   8.00  
Profesor: Rašović Zoran 

 161.

 162.

 163.

 164.

 165.

 166.

 167.

 168.

 169.

 170.

 171.

 172.

 173.

 174.

 175.

 176.

 177.

 178.

 179.

Redni broj Evidencioni broj

Vujačić Sanja

Stožinić Mitar

Milović Milena

Bigović Radovan

Vujošević Nemanja

Rakčević Sanja

Čarapić Ivana

Marković Mladen

Todorović Sanja

Samardžić Gojko

Zećiri Anita

Ivanović Mija

Radunović Bojan

Đuretić Snežana

Vujović Milica

Đurković Milijana

Bakrač Jelena

Rondović Vinka

Vasiljević Matija

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

13 / 07

45 / 07

114 / 07

183 / 07

253 / 07

287 / 07

338 / 07

106 / 05

229 / 05

320 / 05

413 / 05

446 / 05

342 / 04

351 / 04

415 / 04

296 / 03

333 / 02

372 / 01

459 / 98
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 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

Kaluđerović Milena

Milošević Anica

Radulović Jovana

Raspopović Ana

Milić Jovan

Radoman Stefan

Poček Natalija

Nikolić Slađana

Kostić Dragana

Nikolić Petar

Petričević Andrea

Kapa Ksenija

Mitrović Andrea

Sinanović Magbula

Samardžić Ljubica

Vujisić Uroš

Simunović Miloš

Mihailović Nađa

Nedović Danilo

Radonjić Nemanja

Spahić Demir

Šćepanović Jovana

Ristelić Anja

Vukadinović Dijana

Murati Fjolla

Saveljić Nikola

Škrijelj Lejla

Milikić Jelena

Mujević Melisa

Agović Bakir

Sinanović Balša

Radunović Nikolina

Pejović Zorana

Tutić Zlatan

Krivokapić Arsenije

Pejović Jelena

Minić Bojana

Ječmenica Marija

Vukmir Đorđije

Avdiu Adelina

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

243 / 16

244 / 16

251 / 16

258 / 16

259 / 16

303 / 16

307 / 16

309 / 16

315 / 16

316 / 16

320 / 16

324 / 16

328 / 16

329 / 16

337 / 16

348 / 16

352 / 16

363 / 16

371 / 16

381 / 16

384 / 16

394 / 16

399 / 16

481 / 16

4 / 15

5 / 15

7 / 15

10 / 15

11 / 15

15 / 15

18 / 15

30 / 15

33 / 15

34 / 15

40 / 15

41 / 15

43 / 15

48 / 15

51 / 15

57 / 15
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 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

 62.

 63.

 64.

 65.

 66.

 67.

 68.

 69.

 70.

 71.

 72.

 73.

 74.

 75.

 76.

 77.

 78.

 79.

 80.

Redni broj Evidencioni broj

Dukaj Anton

Andrijašević Nikolina

Cecunjanin Belma

Ojdanić Nađa

Šuvakić Nerma

Nikolić Tamara

Tadić Andrea

Miković Tamara

Čvorović Mima

Pešić Sanja

Veljić Bogdan

Guberinić Ivana

Radević Jovana

Agović Lejla

Janjušević Miro

Škrelja Antoneta

Bratić Slavica

Milošević Anastasija

Bobičić Milena

Krivokapić Milica

Božović Boris

Dačević Katarina

Vučetić Marija

Prga Tijana

Brajović Mila

Radović Ivana

Jašarović Hajro

Kalač Edina

Sekulić Marina

Šćepanović Miloš

Borović Žana

Perović Ana

Kalpačina Milica

Vujović Milena

Fatić Saška

Skornjan Lejla

Međedović Milica

Kasalica Jovan

Mijović Slađana

Skenderović Arabela

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

59 / 15

68 / 15

74 / 15

76 / 15

78 / 15

82 / 15

83 / 15

85 / 15

86 / 15

96 / 15

99 / 15

100 / 15

101 / 15

102 / 15

104 / 15

105 / 15

106 / 15

112 / 15

116 / 15

120 / 15

122 / 15

128 / 15

37 / 14

38 / 14

57 / 14

77 / 14

102 / 14

111 / 14

114 / 14

118 / 14

121 / 14

125 / 14

157 / 14

159 / 14

161 / 14

169 / 14

185 / 14

188 / 14

191 / 14

193 / 14
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Profesor: Cerović Dražen 

 81.

 82.

 83.

 84.

 85.

 86.

 87.

 88.

 89.

 90.

 91.

 92.

 93.

 94.

 95.

 96.

 97.

 98.

 99.

 100.

 101.

 102.

 103.

 104.

 105.

 106.

 107.

 108.

 109.

 110.

 111.

 112.

 113.

 114.

 115.

 116.

 117.

 118.

 119.

 120.

Redni broj Evidencioni broj

Bulatović Jelena

Rašović Danica

Zindović Dragana

Ramović Irma

Bošković Nikola

Perović Mirjana

Bektašević Anita

Damjanović Mirjana

Stefanović Stefani

Čilingiri Bojan

Prelević Aleksa

Čelanović Aleksandra

Ćorac Natalija

Bakić Bojana

Đurašković Nina

Dajković Gojko

Bojović Andrijana

Milašević Tijana

Karadžić Filip

Jelić Jovana

Klikovac Emilija

Lalović Andrijana

Pean Vedran

Đurišić Marko

Ilić Maja

Pješivac Milica

Mrvaljević Milica

Filipović Nikolina

Pekić Stevan

Marković Stevan

Vratnica Branislav

Tomković Dušan

Strugar Darija

Jovanović Maja

Lučić Snežana

Vujošević Jovana

Lukač Damir

Špajak Ivana

Stijepović Tamara

Kovačević Dragoslav

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

55 / 13

80 / 13

137 / 13

164 / 13

193 / 13

234 / 13

28 / 12

31 / 12

40 / 12

208 / 12

217 / 12

248 / 12

250 / 12

251 / 12

293 / 12

298 / 12

74 / 11

106 / 11

168 / 11

180 / 11

183 / 11

219 / 11

232 / 11

372 / 11

24 / 10

136 / 10

178 / 10

181 / 10

225 / 10

285 / 10

310 / 10

313 / 10

319 / 09

329 / 09

347 / 09

348 / 09

393 / 09

64 / 08

141 / 08

153 / 08
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 121.

 122.

 123.

Redni broj Evidencioni broj

Babović Nikola

Markić Marjan

Todorović Nikola

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

256 / 07

297 / 06

75 / 05
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 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

Redni broj Evidencioni broj

Ganjola Zlatan

Radonjić Filip

Kovačević Nemanja

Dragutinović Milica

Poček Natalija

Kostić Dragana

Lakić Đorđije

Drašković Milena

Kapa Ksenija

Mitrović Andrea

Fatić Ana

Vujović Boban

Lakić Vera

Ristelić Anja

Dendić Jovana

Banićević Milica

Boljević Maja

Marković Mila

Marković Milica

Radunović Nikolina

Tutić Zlatan

Dragović Anđela

Zorić Milica

Mujević Meris

Tadić Andrea

Kojović Andrijana

Veljić Bogdan

Guberinić Ivana

Janjušević Miro

Krivokapić Milica

Radović Milanka

Đakonović Marija

Bulatović Jana

Zonjić Jelena

Prga Tijana

Vuković Ivan

Marniković Anđela

Brajović Mila

Pačariz Erna

Ćirović Ana

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

272 / 16

301 / 16

305 / 16

306 / 16

307 / 16

315 / 16

317 / 16

318 / 16

324 / 16

328 / 16

351 / 16

354 / 16

359 / 16

399 / 16

412 / 16

439 / 16

455 / 16

477 / 16

480 / 16

30 / 15

34 / 15

70 / 15

71 / 15

79 / 15

83 / 15

95 / 15

99 / 15

100 / 15

104 / 15

120 / 15

4 / 14

7 / 14

9 / 14

21 / 14

38 / 14

45 / 14

49 / 14

57 / 14

58 / 14

65 / 14
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 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

 51.

 52.

 53.

 54.

 55.

 56.

 57.

 58.

 59.

 60.

 61.

 62.

 63.

 64.

 65.

 66.

 67.

 68.

 69.

 70.

 71.

 72.

 73.

 74.

 75.

 76.

 77.

 78.

 79.

 80.

Redni broj Evidencioni broj

Komatina Sofija

Vujanović Anja

Hota Monika

Petrović Ivana

Boljević Luka

Đokić Radomir

Hasanagić Amina

Hadžimuhović Medina

Sekulić Marina

Đurović Igor

Raspopović Slaven

Šćepanović Veljo

Nedović Blažo

Šabanović Aida

Bijelić Ivana

Kuč Albina

Vukčević Sandra

Milošević Ivana

Blečić Milosav

Bošković Blagoje

Medenica Ivan

Kalpačina Milica

Dučić Ivona

Filipović Sanja

Vlaović Anđela

Žugić Aleksandra

Radičević Slađana

Međedović Milica

Kasalica Jovan

Filipović Stefan

Bošković Katarina

Tomović Darija

Bulatović Jelena

Obradović Bojana

Vujović Gorana

Goranović Đina

Milović Jelena

Burić Anja

Vojinović Nikola

Ćurić Tijana

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

69 / 14

72 / 14

74 / 14

75 / 14

78 / 14

103 / 14

105 / 14

109 / 14

114 / 14

115 / 14

126 / 14

127 / 14

128 / 14

130 / 14

131 / 14

135 / 14

144 / 14

146 / 14

149 / 14

152 / 14

156 / 14

157 / 14

160 / 14

162 / 14

175 / 14

178 / 14

180 / 14

185 / 14

188 / 14

198 / 14

5 / 13

9 / 13

55 / 13

66 / 13

95 / 13

112 / 13

113 / 13

114 / 13

120 / 13

133 / 13
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 81.

 82.

 83.

 84.

 85.

 86.

 87.

 88.

 89.

 90.

 91.

 92.

 93.

 94.

 95.

 96.

 97.

 98.

 99.

 100.

 101.

 102.

 103.

 104.

 105.

 106.

 107.

 108.

 109.

 110.

 111.

 112.

 113.

 114.

 115.

 116.

 117.

 118.

 119.

 120.

Redni broj Evidencioni broj

Zindović Dragana

Raičković Jelena

Vranić Ilma

Burzanović Slađana

Klikovac Slobodan

Bogavac Boban

Popović Miodrag

Raičević Pavle

Joksimović Maja

Stefanović Stefani

Klimenta Elda

Šofranac Dražen

Đuković Marijana

Čvorović Novica

Gudović Milena

Mirotić Lazar

Šljukić Vuk

Bečić Jelena

Koroš Paulina

Baković Ksenija

Eraković Sanja

Zečević Nemanja

Popović Marko

Vučinić Ivan

Šoškić Ana

Premović Nikola

Jeremić Stefan

Simović Ksenija

Đuranović Jelena

Milašević Tijana

Pejanović Anđela

Klikovac Emilija

Rajović Tijana

Mitrović Stefan

Seratlić Nikola

Vemić Đorđe

Šušić Đorđe

Žižić Milica

Jovanović Iva

Popović Ivana

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

137 / 13

145 / 13

160 / 13

184 / 13

215 / 13

225 / 13

236 / 13

238 / 13

244 / 13

40 / 12

44 / 12

61 / 12

113 / 12

114 / 12

155 / 12

171 / 12

233 / 12

237 / 12

240 / 12

241 / 12

254 / 12

274 / 12

277 / 12

287 / 12

289 / 12

326 / 12

331 / 12

11 / 11

24 / 11

106 / 11

108 / 11

183 / 11

191 / 11

209 / 11

220 / 11

227 / 11

235 / 11

241 / 11

267 / 11

302 / 11
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 121.

 122.

 123.

 124.

 125.

 126.

 127.

 128.

 129.

 130.

 131.

 132.

 133.

 134.

 135.

 136.

 137.

 138.

 139.

 140.

 141.

 142.

 143.

 144.

 145.

 146.

 147.

 148.

 149.

 150.

 151.

 152.

 153.

 154.

Redni broj Evidencioni broj

Ilić Maja

Pekić Stevan

Marković Stevan

Žugić Milena

Perazić Azra

Vratnica Branislav

Hasanagić Dženan

Camović Viktor

Miranović Jovana

Lučić Snežana

Vujošević Jovana

Tmušić Milojka

Mumović Dunja

Veljić Kaća

Dajković Ivan

Kovačević Dragoslav

Nikolić Dragana

Brnjada Dubravka

Milović Milena

Perović Milić

Orović Srđa

Stijović Ana

Baković Jelena

Radulović Milena

Tomanović Veselin

Ivanović Mija

Janjić Mirjana

Đuretić Snežana

Vujović Milica

Bakrač Jelena

Muratović Sandra

Radulović Nina

Bošković Slobodan

Vasiljević Matija

Prezime i ime Ocjena Datum polaganja

PREDMETNI NASTAVNIK

Rezultat

24 / 10

225 / 10

285 / 10

295 / 10

306 / 10

310 / 10

53 / 09

289 / 09

340 / 09

347 / 09

348 / 09

391 / 09

116 / 08

120 / 08

146 / 08

153 / 08

170 / 08

26 / 07

114 / 07

118 / 07

291 / 07

226 / 06

286 / 06

371 / 06

205 / 05

446 / 05

232 / 04

351 / 04

415 / 04

333 / 02

178 / 01

336 / 99

286 / 98

459 / 98


